ATUALIZAÇÃO  DO  SITE  OFICIAL  DA  CÂMARA,  COM
PUBLICAÇÕES  DE  NOTÍCIAS,  IMAGENS,  VÍDEOS,  TEXTOS  E
DOCUMENTOS  LEGISLATIVOS,  ASSIM  COMO  A  ASSOCIAÇÃO
COM  O  PORTAL  DA  TRANSPARÊNCIA  E  HOSPEDAGEM,  NA
CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN,  NO EXERCÍCIO DE
2024.

VALOR GLOBAL: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 16/01/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Vera Cruz – RN, 16 de janeiro de 2024,
VALDEMIR CABRAL QUERINO, Presidente e empresa Contratada.